Pouso Alegre, 17 de Novembro de 2003.

Ofício Nº 499/2003

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar de V. Exa., estudos visando a mudança de localização da Casa do Albergado, que está sendo instalado na Rua Professor Mendonça, nº 133, conforme abaixo-assinado anexo.

Esperando contar com o espírito público que norteia os trabalhos de V. Exa., antecipamos nossos sinceros agradecimentos pela atenção dispensada, subscrevendo-nos

Atenciosamente,

	ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

	VEREADOR

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Nesta

PAGE